Karton bir cilt içinde bulunan eserin boyutu (dış-iç) 155x100 mm'dir. 16 varak olan eser, Nestalik yazı cinsiyle kaleme alınmıştır. Eserde telif veya istinsah tarihine ait bir bilgi yoktur. Bununla birlikte eserin katalog bilgisinde telif tarihi H. 1048 / M. 1638, istinsah tarihi de H. 1050 / M. 1640 olarak aktarılmıştır.<sup>7</sup> Bu tarihin neye dayanılarak verildiği bilinmemektedir. Eserde çeşitli imla ve aruz kusurları bulunmaktadır. Bu kusurların birçoğunun bazı müdahalelerle giderilebilmesi, onların müstensihinden kaynaklandığını göstermektedir.